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Lehtë për t’u
përdorur

Zgjidhje për shkrirjen e arit dhe argjendit të gradës industriale
Teknologji e përparuar IGBT për efikasitet dhe stabilitet maksimal
Sistem sigurie me spektër të plotë (mbrojtje nga mbitension, mbingarkesë,
mbinxehje, mbrojtje nga uji i ulët)
Ngrohje ultra e shpejtë me konsum të optimizuar të energjisë
Shkrirje me efikasitet të lartë me kosto operative të reduktuar
Sistem kontrolli dixhital preciz (koha, temperatura dhe fuqia)

10 KG AR I PASTËR

5 KG AR I PASTËR

3 KG AR I PASTËR

FURRA SHKRIRJE ME 
INDUKSION NRT

PIKAT KRYESORE TË PRODUKTIT

Rritje e shpejtë
e temperaturës

Kursim energjie24 orë punë e
vazhdueshme

Mbështetje
Teknike
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Tensioni i furnizimit Trefazore 380V 50/60 Hz 20 kW

Temperatura e ngrohjes 1200/1450°C (K/R)

Kapaciteti i shkrirjes 3 / 5 / 10 KG

Koha e shkrirjes 5-10 minuta

Sistemi i ftohjes Minimumi 100 litra ujë

Madhësia 500 × 500 × 875 mm

Pesha neto 65 KG

FURRA SHKRIRJE ME INDUKSION NRT
SPECIFIKIMET TEKNIKE

1 copë.
Enë grafiti

1 copë.
Enë qeramike

1 copë.
Kapëse për

enën e shkrirjes

2 copë.
Tub uji

PAJISJE TË PËRFSHIRA ME MAKINËN


